

# KUVATAITEEN VALINNAT

Haluatko oppia lisää kuvan tekemisestä, taiteesta ja muista kuvamaailmoista? Ei haittaa, vaikka et osaisi piirtää omasta mielestäsi täydellisesti, kuvataiteessa voit olla hyvä ja onnistua tuhansilla eri tavoilla! Kiinnostus ja asenne ratkaisevat!

## KORI I, SYVENTÄVÄ KURSSI

8-9 LK, 2H/VKO, sKU

Kurssilla harjoitellaan kuvataiteen perustekniikoita, kuten maalaamista, piirtämistä, digitaalista kuvataidetta, valokuvausta, kolmiulotteisia tekniikoita ja grafiikkaa. Vierailemme museossa ja taide oppilaitoksissa mahdollisuuksien mukaan.

Keskeisiä sisältöjä ovat muun muassa taiteen kuvat, median kuvastot, ajankohtaiset oppilaita kiinnostavat kuvat, elokuvat, arkkitehtuuri ja muotoilu.



## KORI II B, LYHYET VALINNAT

8. lk, 2h/vko/syksyllä tai keväällä, vxKU

### DIGITAALINEN KUVIS

Haluatko oppia käsittelemään digitaalisia kuvia? Innostutko digitaalisesta piirtämisestä? Digitaalisessa kuvataiteessa pääset harjoittelemaan näitä taitoja!

Kurssilla voidaan tehdä esimerkiksi kuvankäsittelyä, digitaalista piirtämistä, valokuvausta, videoita ja animaatioita sekä graafista suunnittelua. Tarkastellaan median kuvastoja kuten esimerkiksi mainoksia ja sosiaalista mediaa

### SYVENTÄVÄ LYHYTKURSSI

Kori II A, 8. lk, 2h/vko/syksyllä tai keväällä, sxKU

Haluatko oppia lisää kuvan tekemisestä, taiteesta ja muista kuvamaailmoista? Ei häiritse, vaikka et osaisi piirtää omasta mielestäsi täydellisesti, kuvataiteessa voit olla hyvä ja onnistua tuhansilla eri tavoilla! Kiinnostus ja asenne ratkaisevat!

Kurssilla harjoitellaan joitakin seuraavista kuvataiteen perustekniikoista; maalaamista, piirtämistä, digitaalista kuvataidetta, valokuvausta, kolmiulotteisia tekniikoita ja grafiikkaa. Keskeisiä sisältöjä ovat muun muassa taiteen kuvat, median kuvastot ja ajankohtaiset oppilaita kiinnostavat kuvat.

## KORI III, VALINNAINEN KUVIS

8.-9. lk, 2h/vko, vKU

### KOKEILE, SOVELLA JA SYVENNÄT

Haluatko syventyä taiteen ja kuvien maailmoin? Kiinnostaako pitkäjänteinen työskentely kuvataidetehtävien parissa? Haluatko oppia entistä taitavammaksi kuvantekijäksi ja toteuttaa myös omia kuvataideprojekteja? Silloin kokeile, sovelle ja syvennä –kuvataiteen valinnainen kurssi on sinun juttusi. Valmiiksi ei tarvitse osata! Asenne ratkaisee!

Kurssilla harjoitellaan kuvataiteen eri tekniikoita, omien projektien toteuttamista ja työstämistä sekä tutustutaan jatko-opintomahdollisuuksiin taidealoilla. Kurssi tarjoaa sinulle hyvät eväät oman taiteellisen työskentelyn kehittämiseen.

Tämä kurssi on myös hyvä pari syventävän peruskurssin (kori I) kaveriksi.

### VEISTÄEN, VALAEN JA MUOTOILLEN

Innostutko rakentelusta ja muovailusta? Haluaisitko oppia tekemään keramiikkaa, eli savitöitä eri tekniikoin? Tervetuloa veistäen, valaen ja muotoillen kurssille! Valmiiksi ei tarvitse osata, kokeileva mieli ja asenne riittävät. Kurssilla kokeillaan ja harjoitellaan erilaisia kuvanveiston ja kolmiulotteisen rakentelun tekniikoita.

Materiaaleina esimerkiksi savi, kipsi, rautalanka, paperimassa ja kierrätysmateriaalit. Mahdollisuus tehdä ja kokeilla kipsi- ja savivaluja, veistää kipsiä ja paperimassaa, rakennella ja koota töitä erilaisista materiaaleista. Mahdollisuus harjoitella saventyöstön eri tekniikoita (dreijaus, peukalointi sekä makkara- ja levytekniikka).

Kurssilla tehdään yhteisiä harjoituksia, mutta tarjotaan mahdollisuus toteuttaa myös oppilaiden omia projekteja.

KORI IV, LYHYT VALINTA  
9. lk, 1h/vko, vxKUM

KUVIEN MAAILMA

Oletko kiinnostunut kuvista ja tarinoista kuvien takana? Siinä tapauksessa 9.luokan kuvataiteen lyhytvalinta on sinun juttusi!

Kuvataiteen lyhytvalinta pitää sisällään erilaisten kuvien tarkastelua, tutkimista ja tulkintaa. Huomaa, että kuvan tulkintaa voidaan tehdä myös kuvallisin keinoin. esim. piirtäen ja maalaten. Tutustumme kurssin aikana kuviin eri kulttuureissa sekä oppilaita kiinnostaviin kuvastoihin. Kurssin aikana pyritään vierailemaan myös näyttelyissä.

Kurssin tavoitteena on harjaannuttaa oppilaan kriittistä ja itsenäistä ajattelua, kuvanlukutaitoa, tietoja kulttuureista sekä tutkivan opiskelun taitoja. Kurssilla on myös mahdollisuus harjaannuttaa kuvan tekemisen taitoja.